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                                           You Must Hold My Hand
Прочитајте го текстот и препишете го во тетратка. 
Нови зборови: hold ( drzhi), touch ( dopira), show( pokazhuva), climb(kachuva), get down ( simnuva), switch on ( uklucuva), switch off ( iskluchuva), feed( hrani ).
Решете ја вежба број 4 и 7. Препишете ги речениците во тетратка и испратете на teacher. За вежба број 4 бирате соодветен збор од понудените :
Eat = jade, run= trca, wear= nosi, arrive= pristignuva, switch on= uklucuva, drink=pie.
Модалниот глагол MUST /MUSTN’T
MUST = МОРА
MUSTN’T= НЕ СМЕЕ
MUST –СЕ УПОТРЕБУВА ЗА ДА СЕ ИСКАЖЕ ОБВРСКА 
MUSTN’T –СЕ УПОТРЕБУВА ЗА ДА СЕ ИСКАЖЕ ЗАБРАНА
После модалниот глагол доаѓа главниот глагол секогаш во инфинитив , на пример
You must wear your uniform. 
You must do your homework. 
You must go to the doctor’s office.
You mustn’t touch the wire.
You mustn’t feed the animals at the ZOO. 
[bookmark: _GoBack]Глаголот што ви е означен со плава боја е инфинитив од глаголот и тој доаѓа после модалниот глагол. Секогаш глаголот после модален глагол е во инфинитив и не добива – s  во трето лице еднина. 
She must go to the dentist. He must pay the bills. She must pay her rent. Etc.

